
LVK 2021
Karlsruhe
MELDEERGEBNIS 

Rennen 1  Jung 4x+ 13 - Jungen-Doppelvierer mit St. 13 Jahre u. j. I/II/III  500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 10:00 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Joshua Kilgus (2008), Maxmilian Ferroni
(2009), Mikelis Lielbardis (2009), Finn Melde (2008), St. Samuel Kilgus (2010)

2 SG Wiking   Antonin Dickel (2009), Karsten Walshe (2008), Robert
Gomer (2008), Leonard Steinberg (2008), St. Fabian Albin (2009)

3 Stuttgarter RG   Paul Berner (2008), Serafino Jotter (2008), Paul
Schläger (2008), Frederic Franke (2008), St. Sascha Küchler (2007)

4 Regensburger RK   Ludwig Rauscher (2009), Luis Müller (2010), Leon
Englert (2009), Heiner Hanske (2009), St. Madison Hopfenbeck (2008)

Leistungsgruppe III

5 Stuttgarter RG   Tino Haas (2009), Philipp Axmann (2009), Elias
Bostanci (2009), Matthias Delamarre (2010), St. Sascha Küchler (2007)

6 Lauinger RSC Donau   Marco Spiller (2009), Nikolas Kigele (2010), Maximilian
Urban (2008), Vinzenz Hartmann (2008), St. Lotte Resselberger (2009)

7 SG Wiking   Raul Schiera (2008), Moritz Pleß (2008), Nikita Lukauskas
(2009), Merlin Hentschker (2008), St. Zakaria Tamzarti (2007)

8 Karlsruher RV Wiking   Emil Maigré (2009), Paul Kissinger (2009),
Wim Fischer (2009), Toni Detscher (2009), St. Pia Schmidt (2009)

Rennen 2  Mäd 4x+ 13+14 - Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen
Sa. 10:10 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Saarbrücker RG Undine   Vanessa Raven (2008), Anneke Ihmann (2008),
Maya Steimer (2007), Leila Lohmann (2008), St. Frieda Schneider (2010)

2 Ulmer RC Donau   Tirza Wilhelm (2007), Luise Kriegl (2007), Emilia
Maier (2007), Beatrize Schillinger (2007), St. Clara Wilhelm (2007)

3 Stuttgart-Cannstatter RC   Johanna Gathmann (2007), Johanna Warning
(2007), Franziska Klenk (2008), Malike Ipek (2007), St. Aura Oberstebrink (2009)

Rennen 3  JM 1x B - Junioren-Einer B II/III  500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 10:15 Uhr

Leistungsgruppe II

1 RC Nürtingen   Bjarne Hodapp (2005)
2 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Finn Joel Herzig (2006)
3 Flörsheimer RV   Michel Biegler (2005)
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4 Stuttgart-Cannstatter RC   Henning Kalmbach (2006)

Leistungsgruppe III

5 RG Ghibellinia Waiblingen   Magnus Küderli (2006)
6 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Petar Carkic (2006)
7 Waginger RV   Kilian Knittler (2006)
8 Regensburger RV   Hannes Lassen (2006)
9 Mannheimer RC   Felix Kasten (2006)

10 RG Ghibellinia Waiblingen   Maximilian Schiedt (2006)
11 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Ilias Mariami (2005)
12 RV Friedrichshafen   Jonathan Jaksch (2006)
13 RC Nürtingen   Adrian Schmiegelt (2005)
14 Waginger RV   Philipp Huber (2006)

Rennen 4  Jung 1x 14 - Jungen-Einer 14 Jahre I/II/III  500 m
Abteilungen (5)
Sa. 10:30 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Ulmer RC Donau   Tom Fuchs (2007)
2 Ulmer RC Donau   Jan Hrubey (2007)
3 Ulmer RC Donau   Jakob Krauter (2007)
4 Ulmer RC Donau   Friedrich Bürgers (2007)
5 Ulmer RC Donau   David Pfarr (2007)
6 Ulmer RC Donau   Severin Brucke (2007)

Leistungsgruppe II

7 RG Ghibellinia Waiblingen   Florian Schiedt (2007)
8 Saarbrücker RG Undine   Dylan Hild (2007)
9 Flörsheimer RV   Anton Schürings (2003)

10 RC am Lech Kaufering   Jasper Haas (2007)
11 Mannheimer RG Baden   Tom Sprinz (2007)
12 Saarbrücker RG Undine   Adrian Prayer (2007)
13 RC am Lech Kaufering   Vincent Ihde (2007)

Leistungsgruppe III

14 RC Nürtingen   Benjamin Bosch (2007)
15 Mannheimer RG Baden   Steven Bergmann (2007)
16 Mannheimer RC   Bruno Boll (2007)
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Rennen 5  Jung 2x 13+14 LG - Lgw.-Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 10:55 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RC Nürtingen   Micha Daniel Hümpfner (2008), Jonas Strauß (2008)
2 Stuttgart-Cannstatter RC   Karl Henning (2007), Matthis Müller (2007)
3 RV Friedrichshafen   Yanis Köder (2007), Niklas Dejan (2007)
4 Stuttgarter RG   Gino Sander (2007), Sascha Küchler (2007)
5 Stuttgarter RG   Joshua Reimers (2008), Luca Elser (2007)

Rennen 6  Mäd 2x 12+13 - Mädchen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 11:05 Uhr

Leistungsgruppe I

1 SG Wiking   Soraya Tadrowski (2009), Lilith Ludwig (2008)
2 Stuttgart-Cannstatter RC   Franziska Klenk (2008), Leni Voigt (2008)
3 Ulmer RC Donau   Lilly Häußler (2008), Lisa Denkiger (2009)
4 Regensburger RK   Madison Hopfenbeck (2008), Annika Rohn (2008)

Leistungsgruppe III

5 WSV Waldshut   Romy Rathberger (2009), Lea Bächle (2009)
6 Saarbrücker RG Undine   Elisabeth Schwarz (2008), Katharina Cattarius (2008)
7 Stuttgarter RG   Jonna Cornelius (2008), Vivien Thoss (2009)

Rennen 7  Mäd 2x 12 - Mädchen-Doppelzweier 12 Jahre u. j. I/II/III  500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 11:15 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Emma Schmid (2009), Mia Laessing (2009)
2 RC Nürtingen   Liara Burkhard (2010), Marita Golker (2011)

Leistungsgruppe III

3 Stuttgarter RG   Lilly Hugle (2011), Mathilda Rathmann (2011)
4 Lauinger RSC Donau   Lotte Resselberger (2009), Martha Fischbach (2010)
5 Stuttgart-Cannstatter RC   Emelie Patzer (2009), Aura Oberstebrink (2009)
6 Waginger RV   Jasmin Hackl (2010), Magdalena Brunner (2009)
7 Stuttgart-Cannstatter RC   Elisabeth Kusnezov (2009), Marlene Kugler (2010)
8 Stuttgarter RG   Patricia Tomm (2009), Riya Achim (2009)
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Rennen 9  JF 1x B LG - Lgw.-Juniorinnen-Einer B II/III  500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 11:30 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Paulina Schweizer (2006)
2 Flörsheimer RV   Paula Rissom (2005)
3 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Emily Snow (2006)
4 Regensburger RV   Emma Dingldey (2006)

Leistungsgruppe III

5 RG Ghibellinia Waiblingen   Greta Plechinger (2006)
6 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Ann-Kristin Stock (2005)
7 Stuttgart-Cannstatter RC   Ana Trifkovic (2006)

Rennen 10  Jung 1x 13 - Jungen-Einer 13 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen (5)
Sa. 11:40 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Joshua Kilgus (2008)
2 RC Nürtingen   Maximilian Hammer (2008)

Leistungsgruppe II

3 Ulmer RC Donau   Anton Frohwein (2008)
4 RC am Lech Kaufering   Jonas Knapp (2008)
5 Stuttgarter RG   Paul Schläger (2008)
6 Regensburger RV   Aleksanders Matuls (2008)
7 RC am Lech Kaufering   Ferdinand Fichtl (2008)
8 SG Wiking   Robert Gomer (2008)
9 Mannheimer RC   Benjamin Klein (2008)

Leistungsgruppe III

10 Saarbrücker RG Undine   Paul Birkner (2008)
11 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Manuel Reif (2008)
12 Stuttgarter RG   Serafino Jotter (2008)
13 Stuttgart-Cannstatter RC   Darian Trippner (2008)
14 Saarbrücker RG Undine   Mickey Baer (2008)

Rennen 11  Mäd 1x 14 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 14 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen
Sa. 12:05 Uhr

Leistungsgruppe I - fällt aus

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Johanna Gathmann (2007)
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2 Stuttgart-Cannstatter RC   Johanna Warning (2007)

Leistungsgruppe II

3 Mannheimer RC   Anik Hatzinger (2007)
4 Flörsheimer RV   Carlotta Schürings (2003)
5 Saarbrücker RG Undine   Marlene Erdkönig (2007)
6 Saarbrücker RG Undine   Maya Steimer (2007)

Rennen 12  JF 4x+ B - Juniorinnen-Doppelvierer mit St. B II/III  500 m
Hauptrennen
Sa. 12:10 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Lea Bentz (2006), Marlene Oppold (2006),
Anke Wulfkühler (2006), Paulina Schweizer (2006), St. Ana Trifkovic (2006)

2 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Graziella Hammel (2006), Leticia Maria Vieria
Sanchez (2005), Ann-Kristin Stock (2005), Marame El Tureini (2006), St. Emily Snow (2006)

Rennen 13  Jung 1x 12 - Jungen-Einer 12 Jahre I/II/III  500 m
Abteilungen (4)
Sa. 12:15 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Ulmer RC Donau   Daniel Vasylyev (2009)
2 Stuttgart-Cannstatter RC   Mikelis Lielbardis (2009)
3 SG Wiking   Raul Schiera (2009)
4 Regensburger RK   Ludwig Rauscher (2009)
5 Stuttgart-Cannstatter RC   Maximilian Ferroni (2009)
6 SG Wiking   Antonin Dickel (2009)

Leistungsgruppe III

7 Stuttgarter RG   Tino Haas (2009)
8 SG Wiking   Nikita Lukauskas (2009)
9 Stuttgart-Cannstatter RC   Stevan Vasin (2009)

10 Saarbrücker RG Undine   Fabrice Rheim (2009)
11 RV Friedrichshafen   Felix Strauch (2009)
12 Saarbrücker RG Undine   Janne Petto (2009)
13 Stuttgarter RG   Elias Bostanci (2009)
14 RC Nürtingen   Mika Swoboda (2009)
15 Stuttgart-Cannstatter RC   Dimitrios Gitsioudis (2009)
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Rennen 14  Jung 1x 11 - Jungen-Einer 11 Jahre u. j. I/II/III  500 m
Abteilungen (3)
Sa. 13:15 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Alexander Nagel (2010)
2 Regensburger RK   Luis Müller (2010)
3 Stuttgart-Cannstatter RC   Mika Glocker (2010)
4 Stuttgart-Cannstatter RC   Lennox Biedermann (2010)
5 Waginger RV   Xaver Reschberger (2011)
6 Stuttgart-Cannstatter RC   Samuel Kilgus (2010)

Leistungsgruppe III

7 Stuttgarter RG   Simon Feinauer (2010)
8 RC Nürtingen   Danang Admosudiro (2010)
9 Stuttgart-Cannstatter RC   Andreas Klein (2011)

Rennen 15  JM 2x B - Junioren-Doppelzweier B II/III  500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 13:30 Uhr

Leistungsgruppe II

1 RC Nürtingen   Adrian Schmiegelt (2005), Bjarne Hodapp (2005)
2 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Elija Izzo (2006), Finn Joel Herzig (2006)
3 Stuttgart-Cannstatter RC   Henning Kalmbach (2006), Tamino Daur (2006)
4 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Vincent Baumgartner (2005), Ilias Mariami (2005)

Leistungsgruppe III

5 RG Ghibellinia Waiblingen   Magnus Küderli (2006), Fabian Schwab (2006)
6 Saarbrücker RG Undine   Julian Graj (2005), Paul Hoff (2005)
7 Karlsruher RV Wiking   Paride Bufalo (2006), Hannes Finckh (2006)
8 Waginger RV   Philipp Huber (2006), Kilian Knittler (2006)
9 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Petar Carkic (2006), Aleksey Schäfer (2005)

Rennen 16  Mäd 2x 13+14 - Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre I/II/III  500 m
Ehrenpreis der Stadt Karlsruhe

Hauptrennen (4)
Sa. 13:45 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Ulmer RC Donau   Emilia Maier (2007), Beatrize Schillinger (2007)
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2 Karlsruher RV Wiking   Anne Fischer (2008), Luzia Pilz (2007)

Leistungsgruppe II

3 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Greta
Meyer (2008), Isabel Naira Vieria Sanchez (2007)

4 Saarbrücker RG Undine   Marlene Erdkönig (2007), Katharina Cattarius (2007)
5 Ulmer RC Donau   Lilly Häußler (2008), Luise Kriegl (2007)
6 SG Wiking   Olivia Krajewska (2007), Lilith Ludwig (2008)
7 Mannheimer RC   Lisa Seyfrath (2007), Hanna Schultheis (2008)
8 Saarbrücker RG Undine   Vanessa Raven (2008), Leila Lohmann (2008)
9 Ulmer RC Donau   Clara Wilhelm (2007), Tirza Wilhelm (2007)

Leistungsgruppe III

10 Karlsruher RK Alemannia   Nalani Klingler (2007), Lea Beise (2007)
11 Stuttgart-Cannstatter RC   Malike Ipek (2007), Anastasia Helbig (2007)
12 Saarbrücker RG Undine   Anna Ksinsik (2007), Julia Herb (2008)

Rennen 17  Mäd 1x 13 LG - Lgw.-Mädchen-Einer 13 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 14:05 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Regensburger RK   Madison Hopfenbeck (2008)
2 Saarbrücker RG Undine   Anneke Ihmann (2008)
3 Saarbrücker RG Undine   Elisabeth Schwarz (2008)
4 Stuttgart-Cannstatter RC   Leni Voigt (2008)
5 Regensburger RK   Annika Rohn (2008)

Leistungsgruppe III

6 Stuttgarter RG   Jonna Cornelius (2008)
7 Stuttgart-Cannstatter RC   Maja Trivcovic (2008)

Rennen 18  Jung 1x 13 LG - Lgw.-Jungen-Einer 13 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 14:20 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Finn Melde (2008)
2 SG Wiking   Leonard Steinweg (2008)
3 SG Wiking   Zakaria Tamzarti (2008)

Leistungsgruppe III

4 Mannheimer RC   Lukas Hirsch (2008)
5 RV Friedrichshafen   Benjamin Jaksch (2008)
6 Stuttgarter RG   Paul Berner (2008)
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7 RV Friedrichshafen   Linus Kilches (2008)
8 Ulmer RC Donau   Benjamin Strassner (2008)

Rennen 19  JM 1x B LG - Lgw.-Junioren-Einer B II/III  500 m
Abteilungen (2)
Sa. 14:35 Uhr

Leistungsgruppe II

1 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Vincent Baumgartner (2005)
2 RC am Lech Kaufering   Adam Al Hakim (2006)
3 Flörsheimer RV   Michel Biegler (2005)
4 SG Wiking   Lukas Riester (2005)
5 Stuttgart-Cannstatter RC   Tamino Daur (2006)
6 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Elija Izzo (2006)

Rennen 20  Jung 2x 13+14 - Jungen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre I/II/III  500 m
Ehrenpreis der Stadt Karlsruhe

Hauptrennen (3)
Sa. 14:45 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Ulmer RC Donau   David Pfarr (2007), Severin Brucke (2007)
2 Ulmer RC Donau   Jan Hrubey (2007), Friedrich Bürgers (2007)
3 RC Nürtingen   Maximilian Hammer (2008), Benjamin Bosch (2007)
4 Ulmer RC Donau   Jakob Krauter (2007), Tom Fuchs (2007)

Leistungsgruppe II

5 Mannheimer RG Baden   Tom Sprinz (2007), Steven Bergmann (2007)
6 RC am Lech Kaufering   Vincent Ihde (2007), Jasper Haas (2007)
7 RC am Lech Kaufering   Jonas Walter (2007), Jonas Knapp (2008)
8 Saarbrücker RG Undine   Aurel Russ (2007), Adrian Prayer (2007)

Leistungsgruppe III

9 Lauinger RSC Donau   Maximilian Urban (2008), Vinzenz Hartmann (2008)
10 Saarbrücker RG Undine   Mickey Baer (2008), Dylan Hild (2007)
11 Mannheimer RC   Johannes Meyer (2007), Bruno Boll (2007)
12 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Aaron Coppik (2007), Manuel Reif (2008)

Rennen 21  JF 2x B - Juniorinnen-Doppelzweier B II/III  500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 15:00 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Marlene Oppold (2006), Anke Wulfkühler (2006)
2 RG Ghibellinia Waiblingen   Jule Baumann (2006), Greta Plechinger (2006)
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3 Regensburger RV   Emma Dingldey (2006), Sophie Fahrnholz (2006)

Leistungsgruppe III

4 Stuttgart-Cannstatter RC   Lea Bentz (2006), Ana Trifkovic (2006)
5 Lauinger RSC Donau   Greta Stolpe (2006), Luisa Hartmann (2006)
6 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Graziella

Hammel (2006), Leticia Maria Vieria Sanchez (2005)

Rennen 22  Mäd 1x 12 - Mädchen-Einer 12 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 15:10 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Mia Laessing (2009)
2 RC Nürtingen   Liara Burkhard (2009)

Leistungsgruppe III

3 Lauinger RSC Donau   Lotte Resselberger (2009)
4 Stuttgarter RG   Riya Achim (2009)
5 SG Wiking   Soraya Tadrowski (2009)
6 Stuttgart-Cannstatter RC   Elisabeth Kusnezov (2009)

Rennen 23  Mäd 1x 11 - Mädchen-Einer 11 Jahre u. j. I/II/III  500 m
Ehrenpreis der Stadt Karlsruhe

Hauptrennen (2)
Sa. 15:20 Uhr

Leistungsgruppe II

1 RC Nürtingen   Marita Golker (2010)
2 Saarbrücker RG Undine   Frieda Schneider (2010)
3 Stuttgart-Cannstatter RC   Marlene Kugler (2010)
4 Stuttgarter RG   Lilly Hugle (2011)
5 Lauinger RSC Donau   Martha Fischbach (2010)

Rennen 24  Jung 1x 14 LG - Lgw.-Jungen-Einer 14 Jahre I/II/III  500 m
Abteilungen (3)
Sa. 15:30 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgarter RG   Sascha Küchler (2007)
2 RV Friedrichshafen   Yanis Köder (2007)
3 Flörsheimer RV   Anton Schürings (2003)
4 RC am Lech Kaufering   Jonas Walter (2007)
5 Stuttgarter RG   Luca Elser (2007)
6 RV Friedrichshafen   Niklas Dejan (2007)
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7 Saarbrücker RG Undine   Aurel Russ (2007)
8 Stuttgart-Cannstatter RC   Karl Henning (2007)

Leistungsgruppe III

9 Stuttgarter RG   Gino Sander (2007)
10 Stuttgarter RG   Joshua Reimers (2008)
11 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Aaron Coppik (2007)
12 Mannheimer RC   Johannes Meyer (2007)

Rennen 25  Mäd 1x 13 - Mädchen-Einer 13 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen (4)
Sa. 15:45 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Franziska Klenk (2008)
2 Karlsruher RV Wiking   Anne Fischer (2008)
3 SG Wiking   Lilith Ludwig (2008)

Leistungsgruppe II

4 Saarbrücker RG Undine   Vanessa Raven (2008)
5 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Greta Meyer (2008)
6 Saarbrücker RG Undine   Katharina Cattarius (2008)
7 Mannheimer RC   Hanna Schultheis (2008)
8 Saarbrücker RG Undine   Julia Herb (2008)

Leistungsgruppe III

9 Saarbrücker RG Undine   Emilie Beinkämpen (2008)
10 Karlsruher RV Wiking   Paula Jütte (2008)

Rennen 28  JF 2x B LG - Lgw.-Juniorinnen-Doppelzweier B II/III  500 m
Hauptrennen
Sa. 16:05 Uhr

Leistungsgruppe II

1 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Emily Snow (2006), Ann-Kristin Stock (2005)
2 Stuttgart-Cannstatter RC   Paulina Schweizer (2006), Ana Trifkovic (2006)

Rennen 29  Jung 4x+ 13+14 - Jungen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 16:10 Uhr

Leistungsgruppe I

1 RC Nürtingen   Micha Daniel Hümpfner (2008), Jonas Strauß (2008),
Maximilian Hammer (2008), Benjamin Bosch (2007), St. Liara Burkhard (2010)
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2 Ulmer RC Donau   Severin Brucke (2007), Friedrich
Bürgers (2007), David Pfarr (2007), Jan Hrubey (2007), N.N.

Leistungsgruppe II

3 RC am Lech Kaufering   Jasper Haas (2007), Vincent Ihde (2007),
Jonas Walter (2007), Jonas Knapp (2008), St. Charlotte Dienst (2007)

4 Saarbrücker RG Undine   Aurel Russ (2007), Adrian Prayer
(2007), Dylan Hild (2007), Paul Birkner (2008), St. Janne Petto (2009)

5 Mannheimer RC   Bruno Boll (2007), Johannes Meyer (2007),
Lukas Hirsch (2008), Benjamin Klein (2008), St. Dario Widder (2007)

Rennen 30  Jung 2x 12+13 - Jungen-Doppelzweier 12 u. 13 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen (3)
Sa. 16:20 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgarter RG   Serafino Jotter (2008), Paul Schläger (2008)
2 RC Nürtingen   Micha Daniel Hümpfner (2008), Mika Swoboda (2009)
3 Stuttgart-Cannstatter RC   Joshua Kilgus (2008), Darian Trippner (2008)

Leistungsgruppe III

4 Mannheimer RC   Lukas Hirsch (2008), Benjamin Klein (2008)
5 SG Wiking   Merlin Hentschker (2008), Karsten Walshe (2008)
6 Stuttgarter RG   Paul Berner (2008), Frederic Franke (2008)
7 Lauinger RSC Donau   Maximilian Urban (2008), Vinzenz Hartmann (2008)
8 WSV Waldshut   Moritz Buck (2009), Marius Weissenberger (2008)
9 RV Friedrichshafen   Linus Kilches (2008), Benjamin Jaksch (2008)

Rennen 31  Jung 2x 12 - Jungen-Doppelzweier 12 Jahre u. j. I/II/III  500 m
Hauptrennen (4)
Sa. 16:35 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Alexander Nagel (2010), Lennox Biedermann (2010)
2 Stuttgart-Cannstatter RC   Mikelis Lielbardis (2009), Maximilian Ferroni (2009)
3 SG Wiking   Antonin Dickel (2009), N.N.

Leistungsgruppe III

4 Regensburger RV   Ferdinand Bahringer (2009), Tizian Güßbacher (2010)
5 Stuttgarter RG   Elias Bostanci (2009), Matthias Delamarre (2010)
6 SG Wiking   Nikita Lukauskas (2009), N.N.
7 Regensburger RK   Leon Englert (2009), N.N.
8 Stuttgart-Cannstatter RC   Samuel Kilgus (2010), Mika Glocker (2010)
9 Stuttgarter RG   Jannik Feinauer (2010), Simon Feinauer (2010)

10 Karlsruher RV Wiking   Wim Fischer (2009), Toni Detscher (2009)
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11 Regensburger RK   Heiner Hanske (2009), N.N.
12 Lauinger RSC Donau   Marco Spiller (2009), Nikolas Kigele (2010)
13 Stuttgarter RG   Tino Haas (2009), Philipp Axmann (2009)
14 RC Nürtingen   Mika Swoboda (2009), Danang Admosudiro (2010)

Rennen 32  Mäd 2x 13+14 LG - Lgw.-Mädchen-Doppelzweier 13 u. 14 Jahre I/II/III  500 m
Hauptrennen
Sa. 16:55 Uhr

Leistungsgruppe I

1 Saarbrücker RG Undine   Maya Steimer (2007), Anneke Ihmann (2008)
2 Stuttgart-Cannstatter RC   Johanna Gathmann (2007), Johanna Warning (2007)

Rennen 33  JF 1x B - Juniorinnen-Einer B II/III  500 m
Hauptrennen (4)
Sa. 17:00 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Marlene Oppold (2006)
2 Flörsheimer RV   Paula Rissom (2005)
3 Regensburger RV   Sophie Fahrnholz (2006)
4 RG Ghibellinia Waiblingen   Jule Baumann (2006)
5 Stuttgart-Cannstatter RC   Anke Wulfkühler (2006)

Leistungsgruppe III

6 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Leticia Maria Vieria Sanchez (2005)
7 Mannheimer RC   Nika Schütz (2006)
8 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Graziella Hammel (2006)
9 Stuttgart-Cannstatter RC   Lea Bentz (2006)

10 RG Ghibellinia Waiblingen   Greta Plechinger (2006)
11 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Marame El Tureini (2006)
12 Lauinger RSC Donau   Greta Stolpe (2006)
13 Saarbrücker RG Undine   Julie Linsler (2005)

Rennen 34  Jung/Mäd 4x+ 12+13 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 12 u. 13 Jahre Mixed I/II/III  500 m
Hauptrennen (2)
Sa. 17:20 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Ulmer RC Donau   Lilly Häußler (2008), Anton Frohwein
(2008), Daniel Vasylyev (2009), Lisa Denkiger (2009), N.N.
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2 SG Wiking   Soraya Tadrowski (2008), Robert Gomer (2008), Lilith
Ludwig (2008), Leonard Steinweg (2008), St. Fabian Albin (2009)

Leistungsgruppe III

3 Karlsruher RV Wiking   Emil Maigré (2009), Toni Detscher (2009),
Paula Jütte (2008), Anne Fischer (2008), St. Wim Fischer (2009)

4 Stuttgart-Cannstatter RC   Stevan Vasin (2009), Dimitrios Gitsioudis (2009),
Emma Schmid (2009), Elisabeth Kusnezov (2009), St. Andreas Klein (2011)

Rennen 35  Mäd 4x+ 13 u.j. - Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 Jahre u. j. I/II/III  500 m
Hauptrennen
Sa. 17:30 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Stuttgart-Cannstatter RC   Mia Laessing (2009), Leni Voigt (2008),
Aura Oberstebrink (2009), Emelie Patzer (2009), St. Marlene Kugler (2010)

2 Stuttgarter RG   Jonna Cornelius (2008), Patricia Tomm (2009),
Riya Achim (2009), Vivien Thoss (2009), St. Sascha Küchler (2007)

Rennen 36  Mäd 1x 14 - Mädchen-Einer 14 Jahre I/II/III  500 m
Abteilungen (3)
Sa. 17:35 Uhr

Leistungsgruppe II

1 Ulmer RC Donau   Clara Wilhelm (2007)
2 WSV Offenbach am Main-Bürgel   Isabel Naira Vieria Sanchez (2007)
3 RG Ghibellinia Waiblingen   Nele Dottermusch (2007)
4 Karlsruher RV Wiking   Luzia Pilz (2007)
5 SG Wiking   Olivia Krajewska (2007)
6 Mannheimer RC   Lisa Seyfrath (2007)
7 RC am Lech Kaufering   Charlotte Dienst (2007)
8 Ulmer RC Donau   Tirza Wilhelm (2007)
9 Flörsheimer RV   Carlotta Schürings (2003)

10 Ulmer RC Donau   Luise Kriegl (2007)
11 Saarbrücker RG Undine   Anna Ksinsik (2007)
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Rennen 38  Jung/Mäd 4x+ 13+14 - Jungen/Mädchen-Doppelvierer mit St. 13 u. 14 Jahre Mixed I/II/III  500 m
Hauptrennen
Sa. 17:50 Uhr

Leistungsgruppe I - fällt aus

1 Ulmer RC Donau   Emilia Maier (2007), Jakob Krauter (2007), Tom
Fuchs (2007), Beatrize Schillinger (2007), St. Jan Hrubey (2007)

Leistungsgruppe III

2 Mannheimer RC   Bruno Boll (2007), Anik Hatzinger (2007), Hanna
Schultheis (2008), Benjamin Klein (2008), St. Dario Widder (2007)

3 Stuttgart-Cannstatter RC   Darian Trippner (2008), Matthis Müller (2007),
Anastasia Helbig (2007), Malike Ipek (2007), St. Johanna Gathmann (2007)
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